
Program je součástí vstupenky v ceně 60 Kč.

klubový magazínčíslo 7/2021

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK
23. října 2021, 13. kolo Fortuna ČFL

stadion Slavoj Vyšehrad

Fo
to

: s
la

vi
a.

cz

klubový magazínčíslo 6/2021

Program je součástí vstupenky v ceně 60 Kč.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK
9. října 2021, 11. kolo Fortuna ČFL

stadion Slavoj Vyšehrad

Fo
to

: J
an

 K
ub

íč
ek



www.slavojvysehrad.cz

Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

KÁDR  „A“ – MUŽSTVA

BRANKÁŘI
1 Viktor Šulc  2002

20 Petr Lorenz  2003
   Marek Kouba  1998

OBRÁNCI
17 Felix Čejka  2001

8   Tomáš Topol  2001
2 Theodor Matějíček  2001

22 Vojtěch Šandera  1990 CPT.
4  Marek Opluštil  1994

 15   Denys Tokar  1994
25 Philipp Tvaroh  1999
18 Matyas Mlejnek  2002

ZÁLOŽNÍCI
  9   Matěj Kubeš  2001

7  Filip Drobílek  1994
6 Jan Suchan  1996

17 Michal Vaněk 2000
16 Lukáš Hroník  2002

ÚTOČNÍCI
10 Pavel Vandas  1995
14 Matyáš Vojta  2004

3

VEDENÍ KLUBU FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Předseda představenstva: Jaroslav Klíma
Sportovní ředitel: Pavel Vandas
Sekretář: Oleg Martinec
Hlavní pořadatel: Libor Daněk

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Trenéři: Jaroslav Klíma, Ondřej Švejdík 
a Vladimír Pokorný
Vedoucí mužstva: Filip Hledík
Masér: Jiří Večera

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA
Hlavní rozhodčí: Lucie Šulcová
1. asistent: Michal Milner
2. asistent: Michal Pánek
Delegát utkání: Zdeněk Tasch

Marek Opluštil

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“: Fortuna ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

2

SLAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl založen 
v roce 1907 jako Český sportovní klub Vyšehrad. 
V roce 1947 došlo ke sloučení s Meteorem Vyše-
hrad v jednotný název Sportovní klub Vyšehrad. 
Ten se v reorganizačních dobách 50. let sloučil 
se Sokolem Stavební komunální podnik  Pra-
ha a vznikl název Slavoj Vyšehrad. Roku 1947 
získal klub vlastní hřiště, kde působí dodnes. 
V roce 1970 založil Slavoj Vyšehrad ve spolupráci 
se ZDŠ Botičská první sportovní školu v Česko-
slovensku. V roce 1995 se na krátký čas přejme-
noval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 2001 
nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od roku 2018 pak 
FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace Arrosto Risto-
rante, dále klubové kanceláře, vybudovány nové 
moderní kabiny, vnitřní klubové prostory s reha-
bilitačním zařízením a saunou, postaveny nové 
ploty a mantinely. Hrací plocha má umělý povrch 
Juta Warrior s vysokým chlupem a paměťovým 
vláknem s šířkou až 2,5 mm.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho známých fot-
balistů: Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří 
Studnička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml, 
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamíček, 
Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl, Kamil Ma-
tuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák a další. 
Působily zde i i persony trenérské: Gerhard Voj-
tíšek, Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, 
Jan Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Jiří 
Hruška a další. I osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 

také trenérem mužstva. Pod jeho vedením 
v roce 2015 klub dosáhl historického úspěchu, 
kdy skončil na 3. místě ČFL a postoupil mimo 
pořadí poprvé do profesionální soutěže: II. ligy. 
Zde jsme se ale ohřáli jen rok, sestoupili zpět 
do ČFL a zde obsadili v dalších dvou ročnících 
13 a 14. místo. 

V roce 2018 přišel trenér Roman Veselý a díky 
postupnému doplnění kvalitními posilami naše 
mužstvo vyhrálo v sezoně 2018/19 ČFL, což 
znamenalo již druhý postup do II. ligy. K tomu 
je třeba přičíst postup starších žáků do nejvyš-
ších soutěží U 15 a U 14. K úspěchům mnohem 
staršího data lze zařadit rok 1967, kdy dorost po-
stoupil do nejvyšší soutěže, v níž vydržel tři roky 
a v roce 1979 se sem ještě na sezonu vrátil.

V sezoně 2019/20 obsadil Vyšehrad ve druhé 
nejvyšší soutěži 12. místo se sedmibodovým 
odstupem vůči sestupovým pozicím. Mužstvo 
absolvovalo během zimní pauzy kvalitní sou-
středění a přípravu v Chorvatsku, nicméně na 
jaře, po koronavirové pauze, se mu moc nedaři-
lo a trenéra Veselého nahradila dvojice Jaroslav 
Klíma – Oldřich Pařízek. Před zahájením sezony 
2020/21 byl angažován trenér Roman Nádvor-
ník, po třech měsících jej však nahradil Michal 
Zach. Výsledkově se však nedařilo a letos v dub-
nu se vrátil do role trenéra Jaroslav Klíma. Mezi-
tím během zimní pauzy se ujal postu sportovní-
ho ředitele Pavel Vandas. Ani rozsáhlá obměna 
kádru nepomohla a Vyšehrad sestoupil do ČFL.

Šemíci a nebo také Jezdci (jak je náš tým pře-
zdíván) se po dvou a půl letech na strahovském 
stadionu Evžena Rošického vracejí na Vyšehrad. 
Cílem A-mužstva je hrát co nejlépe v ČFL a před-
vádět atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou 
modrá a bílá.

www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad 32

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA
Hlavní rozhodčí: Karel Rouček
1. asistent: Libor Šimeček
2. asistent: Jens Flade
Delegát utkání: Viktor Paták

Lukáš Hroník



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad

SOUČASNOST
Ve třetí nejvyšší soutěži se ocitl SK Rakovník 

v roce 2019: po dvaceti letech. Nyní ji tedy hraje 
třetím rokem: v uplynulých dvou nedokonče-
ných „covidových“ sezonách obsadil ve skupině 
A 16. a 14. místo. U kormidla SKR je už téměř rok 
tuniský kouč Mohammed Ben Hassen a v hráč-
ském kádru je nyní osm cizinců. Žlutomodrý 
dres obléká i náš bývalý hráč, defenzivní zálož-
ník Dominik Hradecký. Sportovním ředitelem 
klubu a hrajícím asistentem je 51letý Jiří Novot-
ný, který u nás dříve působil v roli trenéra.

Oba celky na sebe narazily naposledy loni 
v srpnu: přípravný duel v Rakovníku skon-
čil 0:0. Na zdejším stadionu se ale představí 
dnešní soupeř po 16 letech: poprvé od října 
2005, kdy se hrálo divizní utkání Vyšehrad – 
SK Rakovník 1:1.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA
HISTORIE KLUBU

Klub byl založen v roce 1903 pod názvem 
Sportovní kroužek. Za I. světové války přerušil 
činnost, protože hráči byli povoláni na frontu. 
V roce 1929 vstoupil do nově vzniklé II. ligy 
a začal používat žluté dresy a modré trenýrky. 
Nejslavnější období se váže k účasti v nejvyšší 
soutěži v ročnících 1942/43 a 1945/46, v obou 
případech ale hned po roce sestoupil. Celkem 
odehrál 40 zápasů I. ligy s bilancí 10 výher, 4 re-
mízy, 26 proher. Tým vedl coby hrající trenér Ol-
dřich Nejedlý. Hrály zde však i další velké osob-
nosti, Josef Košťálek a Josef Kadraba.

Od roku 1946 působí klub v nižších sférách. 
V 90. letech hrál ČFL, z té ale vinou � nančních 
potíží odstoupil a v roce 2006 spadl i z divi-
ze, tedy do Středočeského krajského přeboru. 
O šest let později přišel pád až do I. A třídy, již 
po dvou letech vyhrál: v roce 2014 tím odstar-
toval cestu zpátky výš. Po třech letech v přebo-
ru postoupil v roce 2017 ze 4. místa (za Brandý-
sem n. L., Vykání a Zbuzany), tzv. mimo pořadí, 
do divize. Hrál divizi A, zdržel se v ní jen dvě se-
zony. Obsadil 4. a 3. místo, a to mu v roce 2019, 
byť skončil se značným bodovým odstupem 
za první Admirou i druhou Čížovou, stačilo na 
další postup mimo pořadí, tentokrát už do ČFL. 
U obou postupů byl trenér Libor Šíma.

BRANKÁŘI
20 Radek Zach 1992
22 Tomáš Pešek 1996

Petr Janda 1999
OBRÁNCI

19 Robert Hamouz 1998
3 Michal Rendla 1991 CPT.

44 Matheus Júnior Troche/Par. 1996 
4 Gabriel Modesto/Braz. 2001

18 Petr Duchoň 1990
5 Idir Ahmin/Francie 1997

11 Jeremy Šindler 2001
ZÁLOŽNÍCI

7 Dominik Hradecký 1994
8 Jiří Novotný 1970

14 Ibrahima Doucoure/Francie 2001
10 Júnior Agostinho Ainca/Port. 1999
16 Aguiar João Felipe/Braz. 2001
9 Marek Hejda 1994

17 Baba Lamine Traoré/Pobř. Sl. 1998
6 Daniel Mašek 2002

15 Mehdi Lachheb/Fr. 2002
ÚTOČNÍCI

12 Jan Červený 2002
13 Great Nwachukwu/It. 2002

TABULKA, VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL

11. KOLO PŘÍŠTÍ 14. KOLO

MINULÉ 12. KOLO

AKTUÁLNÍ 13. KOLO

54

So 9. 10. 10.15 Vyšehrad – Písek 0:4 (0:1)
So 9. 10. 10.15 Motorlet – Admira 3:2 (0:1)
So 9. 10. 10.15 Benešov – Plzeň B 1:1 (0:1)
So 9. 10. 10.15 Sokolov – Příbram B 2:2 (2:2)
So 9. 10. 10,30 Král. Dvůr – Rakovník 3:0 (2:0)
So 9. 10. 10,30 Povltavská – Slavia B 1:2 (1:2)
Ne 10. 10. 10.30 K. Vary – Domažlice 3:0 (1:0)
Ne 10. 10. 15.00 Hostouň – Loko Vltavín 2:3 (1:1)

Čt 28. 10. 10.15 Loko Vltavín – Povltavská FA
So 30. 10. 10.15 Admira – Vyšehrad
So 30. 10. 10.15 SK Rakovník – Písek
So 30. 10. 10.15 Benešov – Hostouň
So 30. 10. 10.15 Sokolov – Karlovy Vary
So 30. 10. 14.30 Domažlice – Král. Dvůr
Ne 31. 10. 10.00 Příbram B – Motorlet
Ne 31. 10. 10.30 Vikt. Plzeň B – Slavia B

So 16. 10. 10.15 Loko Vltavín – Motorlet 2:1 (1:0)
So 16. 10. 10.15 Rakovník – Povltavská 3:1 (0:0)
So 16. 10. 10.15 Benešov – Sokolov 3:0 (2:0)
So 16. 10. 15.30 Domažlice – Hostouň 3:1 (1:1)
Ne 17. 10. 10.15 Slavia B – Vyšehrad 1:2 (1:2)
Ne 17. 10. 10.15 Admira – Král. Dvůr 2:2 (1:1)
Ne 17. 10. 10.30 Příbram B – K. Vary 0:2 (0:1)
Ne 17. 10. 10.30 Vikt. Plzeň B – Písek 3:1 (1:0)

Pá  22. 10. 17.00 Písek – Slavia B
So 23. 10. 10.15 Vyšehrad – Rakovník
So 23. 10. 10.15 Motorlet – Domažlice
So 23. 10. 10.15 Sokolov – Plzeň B
So 23. 10. 10.30 Kr. Dvůr – Loko Vltavín
So 23. 10. 10.30 Povltavská – Admira
Ne 24. 10. 10.30 K. Vary – Benešov
Ne 24. 10. 14.30 Hostouň – Příbram B

Jiří Novotný
(SK Rakovník)

 Tým Z V R P Skóre Body

 1. FK Králův Dvůr 13 8 4 1 28:15 28
 2. FK Loko Vltavín 13 8 2 3 34:17 26
 3. FC Písek 13 7 3 3 24:14 24
 4. TJ Jiskra Domažlice 13 6 4 3 31:21 22
 5. SK Slavia Praha B 13 6 3 4 29:18 21
 6. FK Motorlet Praha 13 6 3 4 20:20 21
 7. FC Slavoj Vyšehrad 13 6 3 4 27:30 21
 8. FK Admira Praha 13 4 7 2 20:16 19
 9. FC Viktoria Plzeň B 13 4 5 4 19:18 17
10. FC Slavia Karlovy Vary 13 5 2 6 16:16 17
11. 1. FK Příbram B 13 5 2 6 21:25 17
12. SK Benešov 13 3 5 5 19:23 14
13. Sokol Hostouň 13 3 2 8 12:22 11
14. FK Baník Sokolov 13 3 1 9 16:37 10
15. Povltavská FA 13 2 3 8 17:24 9
16. SK Rakovník 13 2 3 8 16:33 9

SK Rakovník – Slavoj Vyšehrad 0:0 (srpen 2020)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad

„A“-muži – Žádné jiné z celkově 32 mužstev 
dvou skupin ČFL neinkasovalo doma tolik bra-
nek, co Vyšehrad: 18. Po výprasku 2:7 od Loko 
Vltavín sice přišla plzeňská vzpruha, ale v so-
botu 9. října následoval další zápas na vlastním 
hřišti a další facka: 0:4 od Písku.

Ještě za stavu 0:0 měl Slavoj tři šance či po-
lošance, ale nic z nich nevzešlo. Až potom začal 
hrozit soupeř. Ve 25. min. Šandera na vlastní po-
lovině hřiště zpětnou přihrávkou našel Oplušti-
la, ten ale uklouzl a navíc jej při tom nešetrně 
a úmyslně praštil rukou Voráček. Byl to vrchol-
ně nefér zákrok, který ale rozhodčí Šulcová pře-
hlédla, nechala pokračovat ve hře, a hosté toho 
bezezbytku využili. Voráček odcentroval a Ko-
reš ve skluzu zblízka poslal balon do sítě: 0:1. 
Ve 43. min. Šandera zatáhl míč až téměř k bran-
kové čáře a jeho polocentr-polostřela skončila 
na břevně písecké brány! Z náporu modrých na 
konci první půle bohužel nic nevzešlo.

Tři minuty po obrátce se ocitl sám před Šul-
cem písecký Kalousek, ale z jasné šance minul. 

V 56. min. ale hosté rozehráli rohový kop, Ka-
louskovu střelu zpoza vápna Šulc vyrazil před 
sebe a dobíhající Pineau zblízka doklepl: 0:2. 
O čtyři minuty později hráči ve žlutých dresech 
postupným útokem rozebrali domácí obranu 
a Koreš ze stejného místa jako předtím Pine-
au zakončoval: 0:3. Čtvrt hodiny před koncem 
utkání přišla zbytečná ztráta míče na půlící čáře, 
Písek šel do kontru a přečíslení tři na dva, které 
zakončil střelou na přední tyč Kalousek: 0:4.

Ještě v 88. min. mohl dosáhnout alespoň 
čestného úspěchu Vandas, ale těsně minul pí-
seckou bránu.

Asistent Ondřej Švejdík (Vyšehrad):
„Podíváme-li se na náš předchozí zápas v Plzni 

i na některé jiné, které jsme odehráli v tempu, kvali-
tě i zodpovědnosti, a srovnáme to pak s tímto utká-
ním, pak nezbývá než říct, že si to hráči musejí zana-
lyzovat sami. Největší rozdíl byl v přístupu a ochotě 
podat co nejlepší výkon. Přístup a ochota jsme dvě 
základní věci, bez nichž se hrát fotbal nedá.“

Trenér Milan Nousek (Písek):
„Předvedli jsme velmi dobrý výkon, celý tým 

plnil předem stanovenou taktiku. Věděli jsme, že 
Vyšehrad má problémy v defenzivě, zpevnili jsme 
střed hřiště, odrazili všechny nápory, sbírali míče 
a chodili do kontrů, které nám vycházely. Odmě-
nou nám byly čtyři góly.“

„A“-muži – Jako noc a den jsou výkony 
i výsledky Slavoje Vyšehrad doma a venku: 
na vlastním stadionu vysoké prohry, tak jako 
s Loko Vltavín a Pískem, na půdě soupeřů hra 
i bodový import na jedničku. Vítězství 2:1 na 
Xaverově, kde je doma rezerva nejúspěšnějšího 
českého klubu posledních let, se už cení. Tím 
spíš, že Slavia B předtím pětkrát v řadě vyhrála. 
Tentokrát se ale radovali šemíci a i díky tomu 
kralují tabulce sestavené z utkání venku s bilan-
cí čtyři výhry, dvě remízy a jedna prohra.

Hned po zahájení hry měli šemíci šanci, bran-
kář Slavie Sirotník ji zmařil. Vzápětí Vandas hla-
vičkoval nad. Na druhé straně Šulc likvidoval 
střelu Douděry. Ve 12. min. se v souboji o míč 
zranil Šandera, byl ošetřován, ale oklepal se 
a dohrál i se zraněním celý zápas. 

V polovině první půle Vaněk přihrál na střed 
hřiště Kubešovi, ten zpětnou narážečkou při-
ťukl Suchanovi, jenž našel zleva nabíhajícího 
Tvaroha a ten trefil ke vzdálenější tyči: 0:1! Tři 
minuty nato Sirotník vytáhl Vandasovu střelu 
pod břevno. Po necelé půlhodině hry a po rohu 
Drobílek přihrál Suchanovi, jenž odcentroval na 
zadní tyč, odkud Vandas ťukl míč hlavou Kube-
šovi a ten poslat míč do sítě: 0:2! Další šanci měl 
vzápětí Drobílek.

Slavoj hrál v až neuvěřitelné pohodě, hráči 
o sobě věděli a hra snesla opravdu vysoké pa-
rametry. Následovaly další průnikové přihrávky 
a centry, jež červenobílí jen s vypětím sil od-
vraceli. Ve 38. min. ale přišel protiúder: domácí 
vyhráli přetlačovanou o míč na hranici velkého 
čtverce a Martin Douděra propálil Šulce: 1:2.

Po návratu ze šaten měl čistou šanci Kubeš, 
trefil Sirotníka, ale gól by stejně neplatil: ofsajd. 

V 64. min. měli šemíci velké štěstí, Douděra 
napálil ostrou ranou břevno, od něhož šel míč 
do tyče a ven! Jen minutu nato po rohu měl 
příležitost exslávista Vaněk, leč ztratil stabilitu 
a promáchl míč. Tlak i šance měla ve druhé půli 
i Slavia B, ne ale až takové, jako v 83. min. Ku-
beš, jehož znovu vychytal Sirotník. Ve zbývají-
cím čase už Vyšehrad těsné vedení uhájil.

Trenér Marek Jarolím (Slavia B):
„Vyšehrad dal v první půli dva góly, a tím si vy-

pracoval výrazný náskok. Své udělal i těžký terén: 
vyhovoval spíš soupeři, jenž nám znepříjemňoval 
naši hru: hrbolaté hřiště nebylo pro naši kombi-
nační hru optimální. I tak jsme ve druhé půli Vyše-
hrad jasně přehrávali, za stavu 1:2 trefili spojnici 
břevna a tyče, byly tam i další závary, ale nebylo 
nám to souzeno.“

Asistent Ondřej Švejdík (Vyšehrad):
„V poslední době jsou naše zápasy doma a ven-

ku v ostrém kontrastu. Stejně jako před dvěma 
týdny v Plzni byla viditelná naše chuť a vůle uspět: 
dali jsme v úvodní půlhodině hry dva góly a kluci 
museli mít sami radost, jak jim to tentokrát šlo. 
První půle měla z naší strany velkou kvalitu: po-
hybově, reakcemi v hlavě i schopností být na míči. 
Slavia se snažila vyrovnat, až na jednu střelu do 
tyče ale neměla velké šance: zato my dvě až tři. 
Hráli jsme tentokrát jako tým a dosáhli cenné vý-
hry, otázkou však zůstává, proč mají naše výkony 
tak markantní výkyvy.“

6

Slavoj Vyšehrad – FC Písek 0:4 (0:1)

Slavia Praha B – Slavoj Vyšehrad 1:2 (1:2)ČFL (10. kolo), hráno 9. října. Branky: 26. a 60. 
Koreš, 56. Pineau, 76. Kalousek. Rozhodčí: 
Šulcová – Milner, Pánek. ŽK: Drobílek, Vojta – K. 
Kulík, Pineau. Diváků: 107.
Vyšehrad: Šulc – Šandera, Opluštil, Tokar, Tvaroh 
(62. Hroník) – Drobílek (62. H. Gerža), Vojta (85. 
Topol) – Matějíček (62. Vaněk), Suchan, Kubeš 
(82. Nedavaška) – Vandas. Trenéři Jaroslav Klíma 
a Ondřej Švejdík.
Písek: Satrapa – Mařík, Běloušek, K. Kulík, 
Kotrba – Schramhauser – Kalousek (80. V. Kulík), 
Koreš (80. Petr), Volf, Pineau (70. Sajtl) – Belej 
(10. Voráček, 80. Kynkor). Trenéři Milan Nousek, 
Rostislav Baďura a Radek Charvát.

ČFL (12. kolo), 17. října 2021 v Horních 
Počernicích. Branky: 39. Martin Douděra – 23. 
Tvaroh, 30. Kubeš. Rozhodčí: M. Paták – Štrincl, 
Pena. ŽK: Kopáček – Hroník, Tokar. Diváků: 212.
Slavia B: Sirotník – Bárta (86. Hrubeš), Matys, 
Štětka, Obadal (51. Labík) – Martin Douděra, 
Nikl, Zeronik (46. Šubert), Kopáček – Horský 
(62. Beran), Toula. Trenéři Marek Jarolím, Pavel 
Trávník a Ivo Knoflíček.
Vyšehrad: Šulc – Matějíček, Šandera, Tokar, 
Tvaroh – Hroník (83. Vojta), Vaněk – Drobílek, 
Suchan, Kubeš (90. Gerža) – Vandas. Trenéři 
Jaroslav Klíma a Ondřej Švejdík

DALŠÍ DOMÁCÍ VYSOKÁ PROHRA: 0:4 S PÍSKEM TŘI BODY ZA VÍTĚZSTVÍ 2:1 NA PŮDĚ SLAVIE B!

7



HORNÍ ŘADA ZLEVA: Jan Průša, André Jon, Marek Schrank, Patrik Macek, Andrej Frank, Marek Kazda. 
PROSTŘEDNÍ ŘADA: Oliver Králík, Antonín Lopatář, Adam Šavel, Albert Kotlín, Jaroslav Holan, Ondřej Šíma, Martin Kylar. 

DOLNÍ ŘADA: Filip Šindler, Oleg Martinec (trenér), Adam Štěpnička, Zdeněk Jaroš (trenér), Adam Gruntorád

FK Slavoj Vyšehrad U 17 (podzim 2021)



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad14

Noví zájemci o fotbal se mohou hlásit na mail studenka@slavojvysehrad.cz      
Hledáme především děti narozené v roce 2014 a mladší 

#vysehrad #detskyfotbal

www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad 1110

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Allan Kheil (trenér), Adam Kheil, Nicolas Krajíček, Antoni Dinov, 
Dieudonné Ahizan, Zdislav Svoboda, Josef Tesař, Oliver Nosek (kapitán), Hung Khanh Vu, 

Jaroslav Klíma ml. (trenér). 
DOLNÍ ŘADA: David Mohammed, Daniele Bocchetti, Miloš Pytlíček, Jan Nejedlý, 

Adam Heřmánek, Adam Vitouš, Tomáš Řezáč, Le Truong Khanh Dang, Sebastián Klecker.

FK Slavoj Vyšehrad U 16 (podzim 2021)

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Jan Dovrtěl (trenér), František Prachař, Filip Dovrtěl, David Sommer 
(kapitán), Gabriel Gumiňski, Václav Holubovský, Hung Vu Viet, Jakub Fischer, 

Mohamed Abdelmagid Abubakr, Martin Azilinon, Tien Hung Nguyen, Dominik Škubal, 
Daniel Růžička (trenér), Daniel Jon (trenér). 

DOLNÍ ŘADA: Viliam Vachler, Jakob Tegelbeckers, Jiří Pavlík, Truong Giang Luu, 
Jakub Špaček, Luboš Son Šíma.

FK Slavoj Vyšehrad U 15 (podzim 2021)

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Ondřej Horák (trenér), Michal D‘Ambrosio, Daniel Dostál, Patrik Strach, 
Mustafa Abdelmagid Abubakr, Mohamed Abdelmagid Abubakr, Duc Tiep Nguyen, 

Amon Timurbek, Gueye Papa Daouda (trenér). 
V POKLEKU: Martin Wollner, Deniz Can Turunč, Duc Kien Phung, Alan Grýgera (kapitán), 

Filip Mikoláš, Kateřina Trnovcová, Matěj Skála, Samuel Lopes. 
LEŽÍCÍ DOLE: Sebastian Tozbey.

FK Slavoj Vyšehrad U 14 (podzim 2021)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU U 19 V ČESKÉ LIZE STARŠÍHO DOROSTU

1312

Sokol Královice – Slavoj Vyšehrad B 3:1 (3:1) U 19: Vyšehrad – Viktoria Žižkov 1:1 (0:0)

U 19: FC Písek – Vyšehrad 1:1 (1:1)
Slavoj Vyšehrad B – Motorlet B 0:5 (0:1)

Hráno 9. října. Branky: 15. a 36. Marek, 28. 
Pospíšil – 27. vlastní Hořický, 62. Madej. 
Rozhodčí: Šaróka – Andras, Mičko. ŽK: Vacík, A. 
Krivosheev – Jankara, Souček, F. Babka. Diváků: 
60.
Sestava: D, Gerža ml. – Melíšek (61. Štěpánek), J. 
Klíma ml., Pryšljuk, Mlejnek – F. Babka, Kankara, 
Madej, M. Krivosheev (46. Vodička) – Souček, 
Krčmář (46. Peterka). Trenér Dominik Gerža.

Hráno 7. října. Branky: 90. Vojta – 50. Žiga. 
Rozhodčí: Švorc – Wulkan, Irak. ŽK: Procházka, 
Vojta – Fenton. Diváků: 40.
Sestava: Lorenz – Mareš (80. Fait), Procházka, 
Nedavaška – Stýblo, Linha (80. Přech) – 
Zdobnický (71. Vodička), H. Gerža, Monyč (46. 
Vojta) – Štěpánek (71. Šrejber), Peterka. Trenéři 
Dominik Gerža a Mirko Beuk.

Hráno 17. října. Branky: 15. vlastní Monyč – 35. 
Peterka. Rozhodčí: Janíček – Havlík, Němec. 
ŽK: Linha, Peterka (oba Vyšehrad). Diváků: 90.
Sestava: Lorenz – Nedavaška, Linha, Klaban (46. 
Vodička) – Zdobnický, Procházka – Štěpánek, H. 
Gerža, Monyč (67. Lískovec) – Vojta, Peterka (86. 
Mareš). Trenéři Dominik Gerža a Mirko Beuk.

Na rozdíl od několika předešlých zápasů měla 
tentokrát rezerva šemíků reálnou naději bodovat, 
protože si vytvořila v Královicích celkem deset 
gólových šancí, jenomže je zahazovala. Vyšehrad 
B v tomto utkání vedl trenér staršího dorostu 
Dominik Gerža.

Hektické derby s řadou vyhrocených situací. 
Žižkov šel do vedení díky gólu po neodpískaném 
faulu na H. Geržu. Navíc Vyšehrad, po vyrovnávací 
brance Vojty, měl v 92. min. kopat penaltu za 
faul na Peterku v šestnáctce hostí, píšťalka se ale 
neozvala, a tak se body dělily.

Našim starším dorostencům se poprvé povedlo 
u Otavy neprohrát (na pátý pokus), přesto 
odjížděli z Písku nespokojeni, protože měli na víc 
než remízu: promarnili totiž osm velmi dobrých 
gólových příležitostí. Zůstali tak na 8. místě 
tabulky skupiny A České ligy U 19.

Hráno 16. října. Branky: 69. a 87. Rossmann, 
45. a 75. Simaichl (druhá z pen.), 50. Vacek. 
Rozhodčí: Štípek – Zima, Suchar. ŽK: Kankara, 
H. Gerža – Šírl. Diváků: 20.
Sestava: Lorenz – Topol, Melíšek, Pryšljuk, 
Mlejnek – Madej – F. Babka, Sejdia (51. M. Klán), 
Souček (73. Vodička) – Krčmář (46. H. Gerža), 
Kankara (46. Vojta). Trenéři Vladimír Pokorný 
a Jaroslav Klíma.

Tentokrát měla juniorka za celý zápas jen jednu 
šanci, Klán ji neproměnil. K dvanácté porážce 
Vyšehradu B za sebou přispěl dvěma góly náš 
bývalý hráč Tomáš Rossmann. Letos na podzim 
to bylo už potřetí, kdy rezervu šemíků „popravil“ 
svými góly její bývalý hráč.

Tabulka pražského přeboru

1. Dukla JM 13 10 2 1 57:26 32
2. Újezd Pha 4 13 10 2 1 33:10 32
3. Př. Kopanina 13 8 2 3 31:19 26
4. Kolovraty 13 8 1 4 35:25 25
5. Admira B 13 7 3 3 19:9 24
6. Královice 13 6 5 2 35:23 23
7. Hostivař 13 7 1 5 19:15 22
8. V. Žižkov B 13 6 3 4 39:23 21
9. Motorlet B 13 6 1 6 26:25 19

10. Zličín 13 6 1 6 32:32 19
11. Radotín 13 5 2 6 20:24 17
12. Podolí 13 4 3 6 24:23 15
13. Třeboradice 13 3 1 9 26:50 10
14. Uhel. sklady 13 2 1 10 29:44 7
15. Vyšehrad B 13 1 0 12 12:47 3
16. Újezd n. L. 13 0 2 11 14:56 2

Tabulka České ligy U 19 (skupina A)

1. Bohemians 13 9 2 2 50:18 29
2. Slavia B 13 8 3 2 33:22 27
3. Č. Buděj. B 12 8 0 4 44:19 24
4. Písek 13 7 3 3 43:23 24
5. V. Žižkov 12 7 2 3 36:19 23
6. V. Plzeň B 11 7 2 2 29:15 23
7. Táborsko 13 7 1 5 27:28 22
8. Vyšehrad 13 6 2 5 32:29 20
9. Příbram B 13 6 1 6 34:39 19

10. Petřín Plzeň 13 4 3 6 23:28 15
11. Kladno 13 4 2 7 18:29 14
12. Most 12 4 2 6 26:40 14
13. Sokolov 13 4 0 9 25:35 12
14. Motorlet 12 3 2 7 29:25 11
15. Benešov 13 3 2 8 20:43 11
16. Rokycany 13 0 1 12 10:67 1



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK RAKOVNÍK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín FC Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

ROZPIS ZÁPASŮ

ROZPIS ZÁPASŮ

 PODZIM 2021

 PODZIM 2021

Rozlosování podzim 2021 – muži „A“     

Rozlosování podzim 2021 – muži „B“ 

 FORTUNA ČFL

PRAŽSKÝ PŘEBOR

Kolo 

Kolo 

Datum

Datum

Čas

Čas

Domácí / hosté

Domácí / hosté

Výsledek

Výsledek

so 31. 7. 2021 17.00 hod.
so  7. 8. 2021 10.15 hod. 

so 14. 8. 2021 10.15 hod.
so 21. 8. 2021 10.15 hod. 

 ne 29. 8. 2021 10.30 hod.
so  4. 9. 2021 10.15 hod.

  so 11. 9. 2021 10.15 hod. 
so 18. 9. 2021 10.15 hod.
so 25. 9. 2021 10.30 hod. 
út 28. 9. 2021 10.15 hod.

ne  3. 10. 2021 10.30 hod.
so  9. 10. 2021 10.15 hod.  

ne 17. 10. 2021 10.15 hod.
so 23. 10. 2021 10.15 hod. 
ne 31. 10. 2021 10.15 hod.

ne 1. 8. 2021 17.00 hod.   
so 7. 8. 2021 13.30 hod   

ne 15. 8. 2021 14.00 hod.  
st 18. 8. 2021 17.30 hod.  

so 21. 8. 2021 13.30 hod.   
so 28. 8. 2021 10.15 hod.    

st 8. 9. 2021 17.30 hod.
so 11. 9. 2021 10.15 hod.   
so 18. 9. 2021 13.30 hod.   
so 25. 9. 2021  10.30 hod.    

  so 2. 10. 2021 10.15 hod.   
so 9. 10. 2021 10.15 hod.    

ne 17. 11. 2021 14.30 hod.   
so 23. 10. 2021 10.30 hod.   
so 30. 10. 2021 14.30 hod.   

 Domažlice  /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Příbram B

Benešov   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Sokolov

Karlovy Vary   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Hostouň
Motorlet   /   Vyšehrad

Vyšehrad   /   Králův Dvůr
Povltavská FA   /   Vyšehrad
 Vyšehrad   /   Loko Vltavín

Vikt. Plzeň B   /   Vyšehrad
  Vyšehrad   /   Písek

Slavia Praha B   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   SK Rakovník

Admira   /   Vyšehrad

Újezd nad Lesy   /   Vyšehrad B 
Vyšehrad B   /   Dukla Jižní Město

Admira B   /   Vyšehrad B
Radotín   /   Vyšehrad B 
Vyšehrad B   /   Zličín

Kolovraty   /   Vyšehrad B
Uhelné sklady   /   Vyšehrad B

Podolí   /   Vyšehrad B
Vyšehrad B   /   Újezd Praha 4
Přední Kopanina   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Viktoria Žižkov B
Královice   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Motorlet B
Hostivař   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Třeboradice

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

15.
10.
11.
12.
13.
14.

1.
2.
3.

15.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

3:1 (1:1)
2:2 (2:2)
2:3 (1:1)
4:2 (2:1)
0:3 (0:1)
3:1 (1:0)
1:1 (0:0)
0:2 (0:1)
3:3 (1:1)
2:7 (1:3)
2:3 (1:1)

1:5 (1:2)
2:4 (1:2)
4:0 (2:0)
2:0 (1:0)
1:2 (0:1)
5:1 (2:1)
4:0 (1:0)
3:1 (1:1)
0:5 (0:2)
3:0 (1:0)
0:6 (0:2)

 Domácí utkání A-týmu i B-týmu se hrají zde na Vyšehradě.

0:4 (0:1)
1:2 (1:2)

3:2 (3:1)
0:5 (0:1)so 16.

U 18 v České divizi staršího dorostu

Naše U 18 je po 13. kole na 14. místě tabulky.

U 17 v České lize mladšího dorostu

Naše U 17 je po 13. kole na 10. místě tabulky.

U 16 v České divizi mladšího dorostu

Naše U 16 je po 13. kole na 10. místě tabulky.

DALŠÍ VÝSLEDKY TÝMŮ MLÁDEŽE VYŠEHRADU
U 15 v České lize starších žáků

Naše U 15 je po 11. kole na 14. místě tabulky.

U 14 v České lize starších žáků

Naše U 14 je po 11. kole na 14. místě tabulky.

U 13 v České lize mladších žáků

Naše U 13 je po 11. kole na 13. místě tabulky.

U 12 v České lize mladších žáků

Naše U 12 je po 11. kole na 13. místě tabulky.

15

U 17: Vyšehrad B – Braník 4:1 (3:1)

U 17: Trutnov – Vyšehrad B 5:0 (2:0)

Branky: 12. z pen. a 34. Svoboda, 6. Heřmánek, 
77. Kheil – 21. Vokoun. 

Branky: 12. a 42. Páv, 60. a 64. V. Fešar, 55. 
vlastní Dang.

U 15: Pardubice – Vyšehrad 10:1 (6:0)

U 15: Vyšehrad – Č. Budějovice 1:4 (1:4)

Branky: 4., 11., 16. a 29. Zelinger, 1., 20. a 51. 
Nedvěd, 44. Kvaček z pen., 61. Vašek, 65. Vencl 
– 55. Mohamed Abubakr.

Branky: 20. Sommer – 20., 26. a 30. Vančata 
(třetí z pen.), 4. Krejza.

U 14: Pardubice – Vyšehrad 6:0 (4:0)

U 14: Vyšehrad – Č. Budějovice 0:7 (0:2)

Branky: 31., 40. a 72. Tomášek, 26. Hloušek, 29. 
Jeřáb, 80. Novotný.

Branky: 4. a 55. Kostka, 46. z pen. a 71. Mašata, 
32. Zeman, 43. Krejčíček, 64. Divoký.

U 13: Vyšehrad – Karl. Vary 2:3 (0:2)

U 13: Neratovice – Vyšehrad 1:3 (1:1)

Branky Vyšehradu: Čeněk a Trnovcová.

Branky Vyšehradu: Grigar, Čeněk a Jireček.

U 12: Vyšehrad – Karl. Vary 2:15 (1:10)

U 12: Neratovice – Vyšehrad 8:2 (3:1)

Branky Vyšehradu: Quast a Klouda.

Branky Vyšehradu: Slavík 2.

U 19: Vyšehrad B – Braník 4:2 (3:0)

U 19: Trutnov – Vyšehrad B 2:1 (1:1)

Branky: 19. Holan, 25. vlastní J. Vodička, 30. 
Karas z pen., 66. Šavel – 64. a 86. Altera.

Branky: 8. a 58. Páv – 41. Šavel.

U 17: Vyšehrad – Viktoria Žižkov 0:4 (0:1)

U 17: Písek – Vyšehrad 3:1 (2:0)

Branky: 49. a 75. Vančura, 20. Nepivoda, 68. 
Válek.

Branky: 6. Václavík, 22. vlastní Holan, 89. Horba 
– 88. Holan. 

14



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FC Slavoj Vyšehrad

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI 

HLAVNÍ PARTNEŘI

FC SLAVOJ VYŠEHRAD




